
PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 71706125

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 607,30 RON - 607,30 RON

Descriere: VAS EXPANSIUNE A.C.M. 12L (BUC) 2BGVASEX12B 1.0 143.70 143.70 27.30 171.00 ROATA
FURCA PIVOTANTA 160*40MM CU FRANA VENUS (BUC) 3EC410239 2.0 52.940 105.88 20.12
126.00 FURTUN APA 3/4 20M BASIC 10-420 CELLFAST (BUC) 3FA10-420 1.0 96.640 96.64
18.36 115.00 BATERIE SMILE STATIVA LAVOAR BSM2 (BUC) 3AEBSM2 1.0 91.340 91.34 17.36
108.70 ROATA FURCA FIXA 160*40MM 410123 VENUS (BUC) 3EC410123 2.0 33.610 67.22
12.78 80.00 BATERIE LAVOAR APA RECE 1720 (BUC) REL.1720 1.0 57.140 57.14 10.86 68.00
CONECTOR RAPID CU STOP 3/4 53-125 CELLFAST (BUC) 3FB53-125 2.0 16.810 33.62 6.38
40.00 CONECTOR 3IN1 1/2 3/4 1 53-210 CELLFAST (BUC) 3FB53-210 1.0 11.760 11.76 2.24
14.00
